

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

No. SR II(1)443/09/SW

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി : 03.08.2019

വിജ്ഞാപനം

കേരള ഇലക്ട്രിക്കൽ ആന്റ് അലൈഡ് എഞ്ചിനീയറിംഗ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡിലെ സ്റ്റെനോഗ്രാഫർ (പട്ടികജാതി/ പട്ടിക വർഗ്ഗം) തസ്തികയുടെ (കാറ്റഗറി നമ്പർ 50/2015) 17.07.2018 ന് നിലവിൽ വന്ന 522/18/OLE നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയിലെ എല്ലാ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെയും നിയമനശിപാർശ ചെയ്തതിനാൽ, ടി റാങ്ക് പട്ടിക 18.07.2019 തീയതി കാലഹരണപ്പെട്ടിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

ഒപ്പ്/-
സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. SR II(1)443/09/SW

Thiruvananthapuram,
Dated: 03.08.2019

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No.522/18/OLE for the post of **Stenographer** (Special Recruitment for SC/ST) in the **Kerala Electrical & Allied Engineering Company Limited** (Cat.No. 50/2015) brought into force with effect from 17.07.2018 got exhausted on 18.07.2019 after advising all the candidates included in the Ranked List.

(By Order)

Sd/-
SAJU GEORGE
SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

